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Wstep

Szanowni Panstwo,
Przedstawiamy raport z wynikami uzyskanymi w I kwartale 2025 r.

Przychody ze sprzedazy produktow w I kwartale 2025 r. byty wyzsze w pordwnaniu z I kwartatem
2024 r. o prawie 30 % i wyniosty ostatecznie 4 423 734,15 ztotych. Zysk netto w I kwartale 2025 r.
wyniost jedynie 62 020,88 ztotych. Suma bilansowa wzrosta w odniesieniu do danych roku ubiegtego
i wynosi ponad sto milionéw ztotych.

Cieszy nas wzrost przychodow ze sprzedazy produktdw, gdyz na tym wskazniku najbardziej nam zalezy.
Niski zysk netto byt rezultatem kumulacji kosztéw, ktdre obcigzyty wyniki I kwartatu, a byty to gtdwnie
koszty zwigzane z emisjg obligacji przeprowadzonej w koncoéwce ubiegtego roku i wykupem poprzednich
emisji. Zakladamy, ze zysk netto w nastepnych kwartatach nie bedzie juz odbiegat od zatozonych
poziomow.

Rozwazamy rozpoczecie jeszcze w tym podtroczu przegladu opcji strategicznych, majgcych na celu
wytonienie optymalnej strategii rozwoju spotki w przysztosci. Zmieniajgce sie szybko otoczenie
geopolityczne i gospodarcze oraz rewolucja Al, sktaniajg nas do przygotowania sie na nieprzewidywalne
i ewentualnie niekorzystne zmiany.

Poki co, trzymamy kciuki za wybdr przyzwoitego i madrego cziowieka na najwyzszy urzad w panstwie.
Przez ostatnie 10 lat deficyty tych wartosci, w oczywisty sposéb psuty to co dobre i nie pozwalaty na
naprawe tego co zle.

Zarzad Indos SA
Ireneusz Glensczyk — Prezes Zarzadu
Katarzyna Sokota — Wiceprezes Zarzadu

Chorzéw, 15 maja 2025 r.

>>
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1. Informacja ogdina

1.1. Dane Emitenta

Nazwa: INDOS Spotka Akcyjna

Numer KRS: 0000343763

REGON: 276591100

NIP: 6272351283

Adres: ul. Kosciuszki 63, 41-503 Chorzow, Polska
Kapitat zakladowy: 7.126.560,00 zi

Liczba akcji wszystkich emisji: 7.126.560

1.2.0soby zarzadzajace i nadzorujgce Emitenta

Zarzad Emitenta

Ireneusz Glensczyk — Prezes Zarzadu
Katarzyna Sokota — Wiceprezes Zarzadu

Rada Nadzorcza Emitenta

Tadeusz Zientek — Przewodniczacy Rady Nadzorczej

Artur Brodzinski — Zastepca Przewodniczacego Rady Nadzorczej
Roman Nawrot — Sekretarz Rady Nadzorczej

Grzegorz Grygierzec — Cztonek Rady Nadzorczej

Pawel Maroczkaniec — Cztonek Rady Nadzorczej

1.3. Struktura akcjonariatu Emitenta

. Udziat w
. Udziat w vy
Higraet kapitale Liczba ogolnej
Akcjonariusz Seria akcji Rodzaj akcji P p liczbie
zakladowym  glosow p
(szt.) (%) gtosow
° (%)
RIVA Imienne
Fundacja A 4.448.334 uprzywilejowane 62,42% 8.896.668 76,86 %
Rodzinna co do gtosu
Tadeusz Zwykte na
. A 2.224.166 . 31,21% 2.224.166 19,22 %
Zientek okaziciela
Pozostali B 454.060 AT 6,37 % 454.060 3,92 %
okaziciela
Suma 7.126.560 100 % 11 574 894 100 %

>> www.indos.pl
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1.4.  Przedmiot dziatalnosSci Spofki

Emitent prowadzi dziatalno$¢ na rynku ustug finansowych skierowanych do przedsiebiorstw gtownie
z sektora MSP. INDOS SA jest jedna z niewielu firm w Polsce, ktére dysponuja zaréwno produktami
Z obszaru finansowania, jak i zarzagdzania wierzytelnosciami. Komplementarna oferta zawiera unikatowe
produkty, takie jak faktoring niejawny czy windykacja z wyptatg zaliczki. taczenie produktow
faktoringowych i windykacyjnych daje Spotce, a takze jej Klientom efekt synergii finansowej.

1.5. Podstawowe produkty Emitenta
Emitent oferuje produkty finansowe sposrod grup produktowych

Faktoring
= Faktoring niepetny
=  Faktoring niejawny (bez cesji)
=  Faktoring odwrotny

Finansowanie

= Pozyczki krétkoterminowe

Zakupy wierzytelnosci

= Zakup wierzytelnosci wymagalnych
= Zakup wierzytelnosci niewymagalnych
= Zakup wierzytelnosci wekslowych

Windykacja

=  Windykacja powiernicza
=  Windykacja na zlecenie (bez cesji)
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2. Kwartalne skrécone sprawozdanie finansowe Emitenta

Raport za I kwartat 2025 roku

2.1. Rachunek zyskow i strat Emitenta

Rachunek zyskow i strat Emitenta

Przychody netto ze sprzedazy i zr6wnane z

Za okres
01.01.2025 -
31.03.2025

4 423 734,15

Za okres
01.01.2024 -
31.03.2024

3477 293,30

nimi, w tym:
Przychody netto ze sprzedazy produktow 4 203 734,15 3477 293,30
Przychody netto ze sprzedazy towarow 220 000,00 0,00
Koszty dziatalnosci operacyjnej 2 946 687,21 1993 013,73
Amortyzacja 308 180,51 140 733,54
Zuzycie materiatow i energii 73 495,75 57 460,33
Ustugi obce 620 532,60 467 240,58
Podatki i oplat 110 778,13 49 924,58
Wynagrodzenia 1 294 524,53 1 035 938,08
Ubezpieczenia spoteczne i inne swiad. 232 256,05 183 222,72
Pozostale koszty rodzajowe 86 919,64 58 493,90
Wartosc sprzedanych towarow 220 000,00 0,00
Zysk (strata) ze sprzedazy 1477 046,94 1 484 279,57
Pozostate przychody operacyjne 60 282,23 23 455,71
Zysk z tytulu rozchodu niefinansowych
T 30 980,60 0,00
Dotacje 0,00 0,00
Inne przychody operacyjne 29 301,63 23 455,71
Pozostate koszty operacyjne 237,48 548,95
Strata z tytutu rozchody niefinansowych 0.00 0.00
aktywow trwatych ! '
Aktualizacja wartosci aktywow
niefinanso{lvych ™ 0,00 0,00
Inne koszty operacyjne 237,48 548,95
Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjnej 1537 091,69 1507 186,33
Przychody finansowe 53 613,89 101 800,86
Odsetki 52 035,41 98 201,85
Zysk ze zbycia inwestycji 0,00 0,00
Inne 1 578,48 3 599,01
Koszty finansowe 1514 141,70 930 990,92
Odsetki 1514 141,70 930 990,92
Strata z tytutu rozchodu aktywow
finansov:yych e 0,00 0,00
Aktualizacja wartosci aktywow
finansowy::h i 0,00 0,00
Inne 0,00 0,00
Zysk (strata) brutto 76 563,88 677 996,27
Podatek dochodowy 14 543,00 129 553,00
Zysk (strata) netto 62 020,88 548 443,27
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2.2. Bilans — aktywa i pasywa Emitenta

Bilans Emitenta

Aktywa trwate
Wartosci niematerialne i prawne
Inne wartosci niematerialne i prawne
Zaliczki na wartosci niematerialne i
prawne
Rzeczowe aktywa trwate
Srodki trwate
Srodki trwate w budowie
Zaliczki na srodki trwate w budowie
Naleznosci dlugoterminowe
Od jednostek powigzanych
0Od pozostatych jednostek, w ktorych
jednostka posiada zaangazowanie w
kapitale
Od pozostatych jednostek
Inwestycje dlugoterminowe
Nieruchomosci
Wartosci niematerialne i prawne
Dlugoterminowe aktywa finansowe
Inne inwestycje dlugoterminowe
Dtugoterminowe rozliczenia
miedzyokresowe

Aktywa z tytulu odroczonego podatku
dochodowego

Aktywa obrotowe

Zapasy
Towary

Naleznosci krotkoterminowe
Naleznosci od jednostek powigzanych

Naleznosci od pozostatych jednostek, w

ktorych jednostka posiada
zaangazowanie w kapitale
Naleznosci od pozostatych jednostek
Inwestycje krotkoterminowe
Krotkoterminowe aktywa finansowe
Inne inwestycje krétkoterminowe
Krotkoterminowe rozliczenia
miedzyokresowe
Nalezne wptaty na kapital podstawowy
Akcje wlasne
AKTYWA RAZEM

Na dzien

31.03.2025
(wzi)

8 734 558,66

3893 776,53
3 893 776,53

0,00

783 508,13
783 508,13
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

3 750 000,00
3 750 000,00
0,00
0,00

307 274,00

307 274,00

95 659 718,32
0,00

0,00

91 713 995,21
0,00

0,00

91 713 995,21
1 846 499,73
1 846 499,73

0,00

2 099 223,38

0,00
0,00
104 394 276,98

>>

iNDO>

Na dzien
31.03.2024
(wzi)

9 571 435,21
1 075 238,16
775 238,16

300 000,00

689 069,55
689 069,55
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
7 371 195,50
7 371 195,50
0,00
0,00

435 932,00

435 932,00

85 209 876,61
0,00

0,00

77 618 483,77
0,00

0,00

77 618 483,77
5 858 267,22
5858 267,22

0,00

1733 125,62

0,00
0,00
94 781 311,82
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Kapitat (fundusz) wiasny

Kapitat (fundusz) podstawowy

Kapitat (fundusz) zapasowy

Zysk (strata) z lat ubiegtych

Zysk (strata) netto

Odpisy z zysku netto w ciggu roku
obrotowego (wielko$¢ ujemna)
Zobowiazania i rezerwy na zobowigzania
Rezerwy na zobowiazania

Rezerwa z tytulu odroczonego podatku
dochodowego

Rezerwa na $wiadczenia emerytalne i
podobne

Pozostate rezerwy

Zobowiagzania dlugoterminowe
Wobec pozostatych jednostek

Zobowigzania krotkoterminowe
Zobowigzania wobec pozostatych
jednostek, w ktorych jednostka posiada
zaangazowanie w kapitale
Zobowigzania wobec pozostatych
jednostek
Fundusze specjalne

Rozliczenia miedzyokresowe

PASYWA RAZEM

39 046 756,46
7 126 560,00

27 927 522,29
3930 653,29

62 020,88

0,00

65 347 520,52
2 876 742,47

842 998,00

204 630,14

1829 114,33
46 573 939,35
46 573 939,35
13 518 726,64

0,00

13 423 333,34

95 393,30
2378 112,06

104 394 276,98

2.3. Rachunek przeptywdw pienieznych Emitenta

Rachunek przepltywow pienieznych

Emitenta

Za okres
01.01.2025 -
31.03.2025
(w zh)
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38 381 883,96
7 126 560,00
25 056 304,21

5 650 576,48
548 443,27

0,00

56 399 427,86
2 783 069,33

747 105,00

179 060,46

1 856 903,87
36 412 437,78
36 412 437,78
14 687 486,92

0,00

14 623 985,87

63 501,05
2516 433,83
94 781 311,82

Za okres
01.01.2024 -
31.03.2024
(w zh)

Przeptywy $rodkéw pienieznych z dziatalnosci operacyjnej

Zysk (strata) netto

Korekty razem

1. Amortyzacja

2. Zyski/Straty z tytutu réznic
kursowych

3. Odsetki i udzialy w zyskach

(dywidendy)

Zysk (Strata) z dziatalnosci

inwestycyjnej

Zmiana stanu rezerw

Zmiana stanu zapasow

Zmiana stanu naleznosci

Zmiana stanu zobowigzan

krotkoterminowych (z wyjatkiem

pozyczek i kredytow)

P

RN n

62 020,88
-8 829 115,47
308 180,51

0,00
1514 141,45

-30 980,60

202 756,50
0,00
-10 467 496,57

-733 951,59

>> v

548 443,27
-16 379 574,55
140 733,54

0,00
930 948,92

0,00

451 907,00
0,00
-17 331 432,87

-493 993,31
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9. Zmiana stanu rozliczen
miedzyokresowych

10. Inne korekty

Przeplywy pieniezne netto z dziatalnosci
operacyjnej

378 234,83
0,00

-8 767 094,59

iNDO>

-77 737,83
0,00

-15831 131,28

Przeptywy srodkoéw pienieznych z dziatalnosci inwestycyjnej

Wptywy

1. Zbycie wartosci niematerialnych i
prawnych oraz rzeczowych aktywoéw
trwatych

2. Zbycie inwestycji w nieruchomosci

oraz wartosci niematerialne i prawne

3. Wplywy aktywow finansowych
4. Inne wplywy inwestycyjne

Wydatki

1. Nabycie wartosci niematerialnych i
prawnych i rzeczowych aktywow
trwalych

2. Dokonanie inwestycji w
nieruchomosci oraz wartosci
niematerialne i prawne

3. Wydatki na aktywa finansowe
4. Inne wydatki inwestycyjne

Przeplywy pieniezne netto z dziatalnosci
inwestycyjnej

Przeplywy srodkow pienieznych z dziatalnosci finansowej

Wplywy

1. Wplywy netto z wydania udziatow
(emisji akcji) i innych instrumentéw
kapitatlowych oraz doptat do kapitatu

2. Kredyty i pozyczki (otrzymane)

3. Emisja dluznych papierow
wartosciowych

4. Inne wplywy finansowe

Wydatki

1. Nabycie udziatow (akcji) wiasnych

2. Dywidendy i inne wyptaty dla
wlascicieli

3. Inne niz wyptaty na rzecz wiascicieli

wydatki z podziatu zysku

Splaty kredytow i pozyczek

5. Wykup dtuznych papierow
wartosciowych

6. Wydatki z tytutu innych zobowigzan
finansowych

7. Platnosci z umow leasingu
finansowego

8. Odsetki (zaptacone)

9. Inne wydatki finansowe

P

291 869,92

141 869,92

150 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

291 869,92

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
19 040 296,45
0,00

0,00
0,00
0,00
17 338 000,00
0,00

0,00

1702 296,45
0,00

>>

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
1 007 048,21
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

1 007 048,21
0,00
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Przeplywy pieniezne netto z dzialalnosci
finansowej

Przeplywy pieniezne netto razem

Bilansowa zmiana stanu srodkow
pienieznych

Srodki pieniezne na poczatek okresu

Srodki pieniezne na koniec okresu

iNDO>

-19 040 296,45 -1 007 048,21

-27 515 521,12 -16 838 179,49

-27 515 521,12 -16 838 179,49

29 362 020,85
1846 499,73

22 696 446,71
5 858 267,22

2.4. Zestawienie zmian w kapitale wiasnym Emitenta

Zestawienie zmian w kapitale wiasnym

Kapitat (fundusz) wiasny na poczatek
okresu (BO)

Kapitat (fundusz) wilasny na poczatek
okresu (BO), po korektach

Kapitat (fundusz) wlasny na koniec
okresu (BZ)

Kapitat (fundusz) wiasny, po
uwzglednieniu proponowanego podziatu
zysku (pokrycia straty)

Za okres
01.01.2025 -
31.03.2025

38 984 735,58

38 984 735,58

39 046 756,46

39 046 756,46

Za okres
01.01.2024 -
31.03.2024

37 833 440,69

37 833 440,69

38 381 883,96

38 381 883,96

2.5. Przychody netto ze sprzedazy w podziale na produkty Emitenta

Przychody netto ze

sprzedazy w podziale na
produkty

Faktoring niepelny i
niejawny

Faktoring odwrotny
Zakup wierzytelnosci
Pozyczki

Windykacja

Pakiety wierzytelnosci
Pozostata sprzedaz
Razem

4 203 734,15

Za okres Za okres
01.01.2025 - 01.01.2024 -
31.03.2025 31.03.2024
(w zt) (w zi)

1017 325,25 797 539,71
1421 146,37 1 365 528,44
0,00 0,00

1617 888,44 1 077 295,49
125 552,49 110 571,50
18 763,41 19 574,60

3 058,19 106 783,56

3 477 293,30

>> www.indos.pl
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2.6. Wybrane dane finansowe zwigzane z warunkami emisji obligacji Emitenta

Zobowigzania

Zobowiazania dlugoterminowe
Wobec pozostalych jednostek

Kredyty i pozyczki

Z tytutu emisji dluznych papierow
wartosciowych

Inne zobowiazania finansowe
(leasing cz. dlugoterminowa)

Zobowigzania krétkoterminowe
Wobec pozostatych jednostek

Kredyty i pozyczki

Z tytulu emisji dluznych papierow
wartosciowych

Inne zobowiazania finansowe

Inne zobowigzania finansowe
(leasing cz. krotkoterminowa)
Z tytutu dostaw i ustug (do 12
miesiecy)

Zaliczki otrzymane na dostawy
Zobowigzania wekslowe

Z tytulu podatkow, cet,
ubezpieczen i innych swiadczen
Z tytulu wynagrodzen

Inne

rozrachunki z tyt. uméw
windykacji

rozrachunki z akcjonariuszami
inne rozrachunki

rozliczenie optat sadowych

Fundusze specjalne
Razem zobowiagzania

Prezentacja w
bilansie
31.03.2025

46 573 939,35
46 573 939,35

46 411 242,00
162 697,35

13 423 333,34
0,00
0,00
0,00

13 423 333,34
202 720,92

3199 332,74

0,00
0,00

1 320 967,42

268 250,80
8 432 061,46
7 210 725,51

0,00

430 414,87

790 921,08

95 393,30

60 092 665,99

Wskaznik zadtuzenia wyliczony wg warunkow emisji obligacji

Zobowiazania finansowe
Srodki pieniezne

Diug netto

Kapital wiasny

Wskaznik zadtuzenia w %

Zobowigzania
finansowe do
wyliczenia
wskaznika
zadluzenia

46 573 939,35
46 573 939,35
0,00

46 411 242,00

162 697,35

202 720,92
202 720,92
0,00
0,00

0,00
202 720,92

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
46 776 660,27

31.03.2025

46 776 660,27
1 846 499,73
44 930 160,54
39 046 756,46
115,07

>> www.indos.pl
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2.7. Oswiadczenie sktadane w zwigzku z Warunkami Emisji Obligacji serii K8, K9

oraz K10

Emitent oswiadcza, ze w I kwartale 2025 r. nie wystgpito zdarzenie stanowigce Podstawe
Wczesniejszego Wykupu.

Wszelkie pojecia pisane z wielkiej litery majg znaczenie nadane im w Warunkach Emisji Obligacji
odpowiednich serii.

3. Zasady przyjete przy sporzadzaniu raportu

Raport sporzgdzony zostat zgodnie z ustawg o rachunkowosci z dnia 29 wrzesnia 1994 r. (Dz.U. z 1994
r. nr 121 poz. 591) oraz obowigzujgcg w Spotce polityka rachunkowosci.

4. Zdarzenia mogace miec istotny wplyw na wyniki Emitenta

7 stycznia 2025 r. doszto do obowigzkowego, czeSciowego, przedterminowego wykupu
(obowigzkowa amortyzacja) notowanych na rynku Catalyst obligacji serii K6 Emitenta. Wykup
objat wszystkie obligacje serii K6, tj. 150.000 sztuk obligacji i obejmowat potowe wartosci
nominalnej, tj. 50,00 zt na kazdg obligacje. tgczna warto$¢ wykupu wyniosta 7.500.000,00 zt.

14 stycznia 2025 r. dokonano catosciowego, przedterminowego wykupu do tej pory
niewykupionych obligaciji serii K7, w zwigzku z czym nastgpito umorzenie wszystkich 5.500 sztuk
obligacji serii K7.

21 stycznia 2025 r. dokonano catoSciowego, przedterminowego wykupu do tej pory
niewykupionych obligacji serii K6, w zwigzku z czym nastgpito umorzenie wszystkich 150.000
sztuk obligacji serii K6.

10 kwietnia 2024 r. zarzad Gietdy Papierow WartoSciowych w Warszawie SA podjat uchwate nr
512/2025 w sprawie wprowadzenia do alternatywnego systemu obrotu na Catalyst 21.000 sztuk
obligacji na okaziciela serii K10 o tgcznej wartosci nominalnej 21.000.000,00 zt i jednostkowej
wartosci nominalnej 1.000,00 zt.

5. Stanowisko odnosnie mozliwosci zrealizowania

publikowanych prognoz wynikow na dany rok w swietle
wynikow zaprezentowanych w danym raporcie kwartalnym

Emitent nie publikowat prognoz wynikéw finansowych na dany rok obrotowy.

6. Informacje dotyczace zatrudnienia

Liczba osdéb zatrudnionych przez Emitenta, w przeliczeniu na petne etaty, na dzien 31 marca 2025 r.
wyniosta 27,75.

>> www.indos.pl
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7. Oswiadczenie Zarzadu

Chorzéw, 15 maja 2025 r.

Oswiadczenie Zarzadu Emitenta

Zarzad Emitenta oSwiadcza, ze wedle jego najlepszej wiedzy raport za I kwartat 2025 r. zostat
sporzadzony zgodnie z obowigzujgcymi zasadami rachunkowosci oraz wymogami Zatgcznika nr 3 do
Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu ,Informacje biezace i okresowe przekazywane
w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect”, a zawarte w nim informacje odzwierciedlajg
w sposdb prawdziwy, rzetelny, jasny sytuacje majatkowg i finansowg oraz ukazujg prawdziwy obraz
rozwoju, osiggniec i sytuacji Emitenta na dzien 31 marca 2025 r.

Zarzad INDOS SA

Ireneusz Glensczyk - Prezes Zarzadu
Katarzyna Sokofa - Wiceprezes Zarzadu
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